Taller Àuria, SCCL, per a l’execució del servei d’execució dels treballs de millora de la llera del riu Anoia i 
zona d’aiguabarreig amb la riera de Carme al terme municipal de la Pobla de Claramunt. 

Segona.- PREU DEL CONTRACTE: El preu del contracte és de CINQUANTA-UN MIL CINC-CENTS 
SEIXANTA-UN EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (51.561,15 €, €) IVA inclòs. 

Tercera.- El termini d’execució dels treballs s’estableix en un màxim de 3 setmanes, tot i que, concretament, 
els corresponents als cicles 2n i 3r d’eliminació de canya en zones d’accés difícil i en escullera, o marge 
amb problemes d’estabilitat, i que tenen un caràcter periòdic limitat es portaran en un termini no superior